

Додаток
до листа департаменту освіти, науки та
молодіжної політики облдержадміністрації
від 26.01.2022 р.

Використання бюджетних коштів за період з 07.11. по 11.11.2022р.

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Постачальник/ виконавець	Найменування товару чи послуг	Ціна за одиницю	Кількість	Загальна сума
1	Департамент освіти і науки ОДА	ПП"Івано-Франківськпромсервіс"	послуги по проведенню планової повторної перевірки димохідних трактів			700,00
	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ"Ютім"	послуги за інтернет	350,00	1	350,00
3	Департамент освіти і науки ОДА	КП"Водоекотехпром"	водопостачання	12,95	1	12,95
4	Департамент освіти і науки ОДА	КП"Водоекотехпром"	водовідведення	15,29	22,481	343,69
5	Департамент освіти і науки ОДА	КП"Водоекотехпром"	водопостачання	12,95	22	284,90
6	Департамент освіти і науки ОДА	КП"Водоекотехпром"	водовідведення	15,29	44,7050	683,45
7	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ"Ютім"	послуги за інтернет	400,00	1	400,00

8	Департамент освіти і науки ОДА	АТ"Укртелеком"	послуги зв'язку			104,00
9	Департамент освіти і науки ОДА	ДМП"Івано-Франківськ теплокомуненерго"	догов.навантаження за вересень	158038,59	0,0610	9640,35
10	Департамент освіти і науки ОДА	ДМП"Івано-Франківськ теплокомуненерго"	догов.навантаження за жовтень	159422,97	0,0610	9724,80
11	Департамент освіти і науки ОДА	ФОП Білик Н.Й.	господарські товари			620,00
12	Вигодська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський хлібокомбінат"	Хліб п/ж, пшеничний цільнозерновий (кг)	25,85	15,60	403,20
13			Хліб житній (кг)	24,09	20,80	501,07
14	Вигодська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківськ-молокозавод"	Сметана 21% фасована (кг)	75,00	9,90	742,50
15			Сир кисломолочний (кг)	95,00	11,00	1 045,00
16			Кефір 2,5% (кг)	33,00	8,00	264,00
17			Масло (кг)	202,00	5,00	1 010,00
18			Молоко пастеризоване, фасоване (кг)	25,00	38,70	967,50
19	Вигодська спеціальна школа	ФОП Поронюк Б.Ю.	Куряче філе (кг)	122,00	35	4 270,00
20			Яловичина (кг)	240,00	17,1	4 104,00
21			Свинина (кг)	152,40	5	762,00

22	Вигодська спеціальна школа	ФОП Наставний О.М.	Йогурт 2.5% жирності (б)	27,50	66,00	1 815,00
23			Ізюм (кг)	93,33	1,50	140,00
24			Банани (кг)	55,00	57,00	3 135,00
25			Борошно пшеничне в/г (кг)	15,00	10,00	150,00
26			Борошно в/с без глютену (кг)	285,00	1,26	359,10
27			Буряк (кг)	15,00	40,00	600,00
28			Гарбуз (кг)	25,00	6,50	162,50
29			Горіх (кг)	200,00	2,00	400,00
30			Горошок свіжоморожений (кг)	80,00	8,00	640,00
31			Груші (кг)	45,00	26,50	1 192,50
32			Дріжді сухі (кг)	1000,00	0,10	100,00
33			Какао (кг)	300,00	0,500	150,00
34			Капуста свіжа (кг)	12,00	26,500	318,00
35			Картопля (кг)	8,00	80,00	640,00
7			Квасоля (кг)	70,00	6,00	420,00
37			Кориця (кг)	900,00	0,05	45,00
38			Крупа гречана (кг)	66,00	8,00	528,00

39			Куркума (кг)	1000,00	0,06	60,00
40			Лимони (кг)	75,00	1,00	75,00
41			Макарон без глютену (кг)	262,00	0,40	104,80
42			Морква (кг)	20,00	40,00	800,00
43			Орегано (кг)	900,00	0,05	45,00
44			Перець мелений (кг)	1300,00	0,06	78,00
45			Печево без глютену (кг)	265,00	0,56	148,40
46			Риба морожена (кг)	130,00	20,00	2 600,00
47			Рис пропарений (кг)	55,00	8,00	440,00
49			Сіль (кг)	29,00	3,50	101,50
50			Селера (кг)	80,00	1,50	120,00
51			Сир твердий (кг)	265,00	3,50	927,50
52			Сочевиця (кг)	65,00	3,00	195,00
53			Сухофрукти (кг)	55,00	10,00	550,00
54			Томат (кг)	75,00	4,50	337,50
55			Хмелі-сунелі (кг)	1600,00	0,05	80,00
56			Цибуля (кг)	28,00	20,00	560,00

57			Цукор (кг)	36,00	5,00	180,00
58			Чай каркаде (кг)	180,00	0,50	90,00
59			Часник (кг)	100,00	0,50	50,00
60			Чорнослив (кг)	90,00	1,50	135,00
61			Шипшина сушена, чай (кг)	150,00	6,00	900,00
62			Яблука (кг)	18,00	40,50	729,00
63			Сік 1-0 літровий (шт)	31,00	16,00	496,00
64			Цукор ванільний (пач)	3,00	15,00	45,00
65			Яйця (шт)	6,50	290,00	1 885,00
66	Вигодська спеціальна школа	АТ "Прикарпаттяобленерго"	Розподіл електричної енергії (кВт*год)	1,65	10560,00	17 390,68
67			Перетікання реактивної енергії (кВар*год)	0,22	8448,00	1 841,20
68	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "Енерджі Трейд Груп"	Електроенергія (кВт*год)	3,98	10560,00	42 020,56
69	Вигодська спеціальна школа	ФОП Перепічка Л.Я.	Лампа світлодіодна (шт)	55,00	10,00	550,00
	Всього					121 263,65